
Přehled událostí - celkový přehled zásahů dne

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

datum : 03.07.2011 časový úsek : 00:00 - 23:59

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

03.07.2011 03:14:53 Olomouc, Palackého, automobil v Stanice Olomouc Úklid vozovky po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

tramvajové zastávce služba

03.07.2011 04:20:56 Přerov, Přerov I-Město, Sokolská Stanice Přerov Otevření bytu za asistence Městské policie. Obecní policie

03.07.2011 04:30:30 Prostějov, Prostějov, Polská Stanice Prostějov Likvidace požáru dvou plastových Policie ČR, Obecní policie

kontejnerů.

03.07.2011 08:15:46 Přerov, Přerov I-Město, tř. gen. Janouška, Stanice Přerov Měření koncentrace,zastavení úniku plynu Policie ČR

zápach plynu na chodbě v bytě.

03.07.2011 11:41:10 Šumperk, Oskava, Mostkov, hořící a kouřící Stanice Uničov, Stanice Šumperk Likvidace požáru osobního vozidla Policie ČR

auto

03.07.2011 11:45:42 Prostějov, R. 46 směr Olomouc, nájezd Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR

Vitana jednoho osobního auta  bez zranění.

03.07.2011 12:35:40 Šumperk, Zábřeh, Dolní Bušínov, strom na Stanice Zábřeh Likvidace spadlé větve na pozemní Policie ČR

komunikaci komunikaci

03.07.2011 12:57:29 Olomouc, Hodolany, Tovární Stanice Olomouc Protipožární opatření, úklid vozovky Policie ČR

03.07.2011 13:18:05 Olomouc, Horka nad Moravou, Horka nad Stanice Olomouc Likvidace následků vytečení motorového Policie ČR

Moravou, vyteklý motorový olej úklid oleje na pozemní komunikaci

vozovky

03.07.2011 13:32:46 Prostějov, Výšovice, Výšovice, požár v Stanice Prostějov Likvidace požáru po oplalování kabelů. Policie ČR

remízku

03.07.2011 13:44:25 Přerov, mezi přerovem a prosenicemi,v Stanice Přerov Rozřezání stromu spadlého přes cestu. Policie ČR

žebračce

03.07.2011 14:31:57 Šumperk, Mohelnice, Studená Loučka, Stanice Zábřeh Likvidace spadlého stromu na komunikaci Policie ČR

strom na komunikaci

03.07.2011 15:24:27 Olomouc, Nová Ulice, Hněvotínská, strom Stanice Olomouc Likvidace spadlého stromu na komunikaci. Policie ČR

přes celou komunikaci

03.07.2011 15:33:00 Olomouc, Hodolany, Přichystalova SŽDC Olomouc Odstranění následků dopravní nehody Zdravotnická záchranná služba

osobního auta a vlaku

03.07.2011 15:49:05 Prostějov, Lipová, Seč, směr Stanice Konice, Seč Likvidace spadlého stromu přes vozovku.  

Holubice,strom přes cestu

03.07.2011 17:15:05 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Otevření bytu na žádost PČR. Policie ČR, Obecní policie

Bečvou I-Město, Zahradní, podezření na 

úmrtí

03.07.2011 19:13:54 Přerov, strom přes cestu,opět lokalita Stanice Přerov Odstranění stromu z komunikace.  

žebračka

03.07.2011 19:15:01 Olomouc, Řepčín, pás č.6 Moravské železárny a.s. Olomouc Likvidace požáru na pásu č. 6  

03.07.2011 21:29:49 Olomouc, Řepčín, Praž Stanice Olomouc Úklid vozovky a protipožární opatření po Policie ČR

ská-západ                           , kruhový dopravní nehodě osobního auta

objezd u globusu


